

# Dzień Dziecka w Rajskim Ogrodzie

01.06.2009.

Mimo niezbyt udanej pogody odbyła się impreza zorganizowana dla dzieci w ramach obchodów ich święta. Powodem, dla którego organizatorzy nie odwołali pikniku było to, że mimo deszczu brzeskie dzieciaki nie zawiodły ich i licznie przybyły na stadion. I właśnie dla tych wytrwałych często w strugach deszczu, ale z uśmiechem na twarzy przeprowadzono niemal wszystkie punkty z bogatej oferty programowej. Program rozpoczęto od meczu piłki nożnej, niezbyt szczęśliwego dla naszych młodzików, gdyż zostali pokonani wynikiem 7:3 przez GKS Tęcza Topólka. Ale przecież nie chodzi tylko o wygraną, ważna jest sportowa rywalizacja, pasja i zapał, który pokazały obydwie drużyny.

Po meczu odbył się konkurs rzutów karnych dla dziewcząt i chłopców. Najlepszym strzelcem okazał się Jacek Suszek, wśród dziewcząt zwyciężyła Patrycja Kryszewska. Laureaci otrzymali piękne piłki ufundowane przez GKS Łokietek A.T. Brześć Kujawski. W konkursie karnych na bramce stali Patryk Wypyszewski i Kacper Kubiak i trzeba przyznać ciężko było wywalczyć nagrodę, bo obrona była nieoceniona.

Kolejny punkt programu to pokaz walk karate w wykonaniu Klubu Karate Tradycyjnego z Brześcia Kujawskiego. Przybyło aż 22 uczestników klubu, którzy wspaniale zaprezentowali swoje umiejętności, myślę, że po tym pokazie Klub poszerzy się o nowych członków bo pokaz był imponujący.

Następnie wystąpił znany Brześcianom Klauna Koko. W programie klauna nie mogło zabraknąć monstualnych baniek mydlanych, robionych z przeróżnych, dziwnych urządzeń. Po pokazie baniek dzieci same wykonywały swoje bańki, wykorzystując do ich wyczarowania magiczne sprzęty klauna Koko. Tym razem Klaun przybył z pomocą pani Ani, która prawie wszystkim dzieciom zrobiła piękne baśniowe makijaże przemieniając ich w motyle, kotki, myszki, klauny itp.

Koko przygotował dla dzieci serie zabawnych konkursów i zabaw, które bardzo się wszystkim podobały.

Mimo deszczu nie zawiedli nas także motocykliści zorganizowani przez pana Jacka Aleksandraka.

Przybyło na nasz piknik około 30 motorów, które pięknie się zaprezentowały robiąc rundy po bieżni stadionu. Było głośno, szybko i efektownie z tzw. paleniem gumy

Podczas imprezy odbył się także rodzinny turniej paintball. Przez 3 godziny imprezy trwała rodzinna rywalizacja strzelecka. Spośród wielu uczestniczących rodzin i zespołów wyłoniono 3 grupy zwycięskie. III miejsce zdobyła drużyna nazwana grupą Benijamina Bońca, drugie miejsce zdobyła rodzina Czerwińskich a pierwsze rodzina Walczaków. Zwycięzcy otrzymali puchary ufundowane przez BCK.

Dużą atrakcją przygotowała dla dzieci Państwowa Straż Pożarna z Włocławka. Panowie strażacy przyjechali z podnośnikiem, którym zabierali dzieci aż do chmur. Zadaniem dzieciaków było odgonienie chmur i trzeba przyznać, że się udało.

W imprezie swój udział zaznaczyła także Policja z komendy Miejskiej we Włocławku i z Posterunku w Brześciu Kujawskim. Policjanci znakowali rowery, rozdali także dzieciom odblaski.

Nie zabrakło także stoisk z zabawkami, watą cukrową popcornem oraz zamków dmuchanych, zjeżdżalni i trampolin.

Bardzo zaskakujący i efektowny był finał imprezy. Pan Marek Kraszewski, który z powodu pogody nie mógł latać, przywiózł ze sobą silnik od motolotni, odpalił go a pęd powietrza z rozruszanego śmigła roznosił na wszystkich złote konfetti.

Ci którzy nie wystraszyli się początkowego deszczu na pewno nie żałowali swojego przybycia

Impreza została zorganizowana w ramach kampanii 'Zachowaj trzeźwy umysł', współfinansowana przez Komisję do spraw rozwiązywania problemów alkoholowych.

Brzeskie Centrum Kultury dziękuje Gminnemu Klubowi Sportowemu Łokietek A.T. Brześć Kujawski, Policji, Państwowej Straży Pożarnej, panu Jackowi Aleksandrakowi za udział w imprezie oraz Zakładowi Usług Komunalnych za pomoc techniczną w przygotowaniu sceny i nagłośnienia.